TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ
TỔ THƯ VIỆN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                        Đà Nẵng, ngày 14 tháng 4 năm 2017

THÔNG BÁO
(V/v tặng quà cho các bạn đọc tích cực)

[bookmark: _GoBack]Nhân dịp chào mừng “Ngày sách Việt Nam 21/4 - Ngày sách và bản quyền thế giới 23/4” và nhằm khích lệ tinh thần ham học, say mê đọc sách của bạn đọc, Thư viện nhà trường có các phần quà dành tặng cho một số bạn đọc thường xuyên đến học tập, nghiên cứu tài liệu, và tích cực sử dụng các dịch vụ tại thư viện trường.
Kính mời các bạn có tên trong danh sách dưới đây đúng vào lúc 8h00, Thứ sáu, ngày 21/4/2017 có mặt tại Hội trường B, Trường Cao đẳng Công nghệ để nhận quà và tham gia cỗ vũ cho Hội thi “Phát triển văn hóa đọc trong kỷ nguyên số” .
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	MÃ THẺ SV
	LỚP
	NGÀNH

	1
	Trần Văn Mẫn
	141250512231
	14D2
	Công nghệ Kỹ thuật Điện - Điện tử

	2
	Trần Minh Hoàng
	141250642116
	14XH1
	Công nghệ Kỹ thuật Công trình Xây dựng

	3
	Phan Văn Huy
	151250513118
	15D1
	Công nghệ Kỹ thuật Điện - Điện tử

	4
	Hồ Sỹ Hiệp
	151250513208
	15D2
	Công nghệ Kỹ thuật Điện - Điện tử

	5
	Lê Thị Tuyết Sương
	151250543134
	15HQ1
	Hệ thống Thông tin Quản lý

	6
	Lê Thị Ngọc Dung
	151250743103
	15SH1
	Công nghệ Sinh học

	7
	Nguyễn Văn Lập
	161250423527
	16DL5
	Công nghệ Kỹ thuật Ô tô

	8
	Phạm Văn Hùng
	161250433121
	16N1
	Công nghệ Kỹ thuật Nhiệt

	9
	Đặng Ngọc Nguyên
	161250533228
	16T2
	Công nghệ Thông tin

	10
	Trịnh Quang Duy
	161250533209
	16T2
	Công nghệ Thông tin

Thư viện mong muốn các bạn sẽ là nhịp cầu nối quảng bá hình ảnh thư viện nhà trường đến các bạn sinh viên khác trong toàn trường.
Trân trọng cảm ơn!